Jaguaribe, 27 de junho de 2016 Edição Nº: 2299

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ATO ADMINISTRATIVO Nº 046/2016 O PREFEITO MUNICIPAL DE

JAGUARIBE-CE., Jose Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE:  Exonerar o servidor público

municipal Sr. Welton Pinheiro Pessoa, admitido em 18.08.2010   ocupante do cargo de

Motorista “D” - Matricula 100397-6 lotado na Secretaria de Educação - SEDUC, a

partir de 27.06.2016, conforme preceitua o art. nº 41 da Lei nº 543 de 27 de novembro

de 1993,  em virtude do seu falecimento, na mesma data,  de acordo com a  Certidão de

Óbito  Matrícula  0172930155 2016 4 00008 155 0004940 98 de 04 de julho de 2016,

em anexo. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., ao vigésimo sétimo dia do mês de junho do ano

de dois mil e dezesseis. JOSE ABNER NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO

Prefeito Municipal

***  ***  ***